47044-9 - PIX: 04622272000184

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

MARCA QTDLOTE DESCRIÇÃO

(R$) (R$)

STRADA

FREEDOM

CABINE DUPLA

1.3FLEX

01 123,490,00 123.490,001

PICK-Up Cabine Dupla, Conforme anexo 07

1. O valor para fornecimento do objeto acima é de R$ 123.490,00 (cento e vinte e três mil,
quatrocentos e noventa reais).

2. O prazo de fornecimento é de 90 (noventa) dias contados a partir da data de assinatura
do Contrato de Fornecimento.

3. O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da data limite
estabelecida para o recebimento das propostas pelo Pregoeiro.